
Obrazac 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni broj
Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora

1. 4/2009
Otvoreni 

postupak JN
07.10.2009. 194.463,00 kn

07.10.2009.-
21.04.2010.

Target d.o.o. 
istraživanje tržišta, 

Zagreb
21.04.2010. 184.739,85 kn

2. 01/10
Otvoreni 

postupak JN
19.02.2010. 168.756,00 kn

19.02.2010.-
31.12.2010.

Prijevoz putnika, 
TAXI 3559, 

Sesvete
31.12.2010. 198.514,37 kn

3. 02/10
Otvoreni 

postupak JN
19.02.2010. 138.879,30 kn

19.02.2010.-
31.12.2010.

Stajer Graf tiskara i 
izdavaštvo d.o.o., 

Zagreb
31.12.2010.   68.715,18 kn



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni 
broj

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja OS-

a/ ugovora

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem OS-

a/ ugovora

Okvirni 
sporazum 
(OS)

1.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Okvirni 
sporazum 
(OS)

2.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti  kao naručitelj  drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i 
njihovog izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne 
podatke vezane za sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se 
objavljuje na internetskim stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske.


